
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominuojančių padėčių Patariamojo komiteto nuomonė,
pareikšta 2006 m. rugsėjo 11 d. vykusiame 415-ame posėdyje, dėl sprendimo projekto byloje

COMP/C.38.121 — Jungiamosios detalės

(2007/C 255/10)

1. Patariamasis komitetas sutinka su Europos Komisijos produkto ir geografinės teritorijos, kuriems poveikį
padarė kartelis, vertinimu, pateiktu sprendimo projekte.

2. Patariamasis komitetas sutinka, kad Europos Komisija faktus vertina kaip susitarimą ir (arba) suderintus
veiksmus, kaip apibrėžta Sutarties 81 straipsnyje ir EEE susitarimo 53 straipsnyje.

3. Patariamasis komitetas sutinka su Europos Komisijos nuomone, kad pažeidimas buvo vienas tęstinis
pažeidimas, ypač laikotarpiu po patikrinimų, atliktų 2001 m. kovo ir balandžio mėn.

4. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijos sprendimo projektui dėl sprendimo adresatų, ypač dėl
atsakomybės priskyrimo atitinkamų grupių pagrindinėms bendrovėms.

5. Patariamasis komitetas sutinka su Europos Komisija dėl prašymų atleisti nuo baudos arba ją sumažinti
vertinimo ir jų klasifikavimo.

6. Patariamasis komitetas sutinka nutraukti procedūrą prieš FNAS.

7. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominuojančių padėčių Patariamojo komiteto nuomonė,
pareikšta 2006 m. rugsėjo 18 d. vykusiame 416-ame posėdyje, dėl sprendimo projekto byloje

COMP/F/C.38.121 — Jungiamosios detalės

(2007/C 255/11)

1. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl baudų bazinių dydžių.

2. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl bazinio dydžio padidinimo atsižvelgiant į sunkinančias
aplinkybes.

3. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl bazinio dydžio sumažinimo atsižvelgiant į lengvinančias
aplinkybes.

4. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl baudos dydžių sumažinimo pagal 1996 m. Pranešimą dėl
baudų neskyrimo arba sumažinimo kartelių bylose.

5. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl galutinių baudų dydžių.

6. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

2007 10 27C 255/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


